WWW. COMUNe 13 dsait

SETVOHE IX

Corpo di Polizis Municipale

i Borvipio “BMobilitsd Urbana”

Via M Spadola n® 88 - 87100 Hagusa Tol J332878771 - Fax 08357248828
& madf polizianunicipsle@oomune ragusa.it

Pro: 4247
PLMRICENTE

PREMESSO che con nota del 13 dicembre 2013 i sig. Marrale Orazio Michele, teenico mcaricato
dalla ditta “Sailemi Carburantt”, al fine di eseguire ::'é“é avort n sicurezza per la riparazione
deliallaccio alla rete idrica comunale é{:i%'ém?izzgﬂ:afg di distnbuzione di carburanti sito presso il trivio
Cucinsllo (area di intersezione tra le vie Alficri, L. Radice, {} M.Corbing e Virgilio) chiede il divieto
di sosta sul lato destro della vin Alfleri nel tratto compreso tra i cavalea-ferrovia e o civieo 2 del lnto
opposto, dalle ore 07.00 alle ore 19.00 del 23 dicembre 2013;

{ ONSIDERATO ¢io st ntiene di adottare un g?i"i&%’?é‘;iﬁ%iﬁ@??%i‘s di divieto di sosta, con rimozione, sul
ato destro della via Alfieri nel

i 1

EH

3 tratto compreso {ra i cavalca-ferrovia e il civico 2 del lato opposio,
le ore 07.00 alle ore 19.00 det 23 dicembre 2013

RITENUTO, aliresi, che il provvedimento amminisirative & adoliato al fine di garantive la sicurezza
dei lavory, delia tutela della sicurezza delle persone e delle cose nell’interesse generale dells
circolazione;
VISTT eliane 5,0 3%, 6.7 e 37 del 13 Lgs, 285/92 recante 1 Cadice della Strado:
YISTO 0 PR 4U5/97, recante 1 ;«éaﬂ{yﬁgzs}mgfa i execuzione ed attuazione ¢l codice della sirada:
VINTA igle HE 2471171 ‘}% N® {‘*Zé‘f
VISTO arn 53 del vigente Regolamento di Organizrazione degli Uffici ¢ dei Servizi;

ORDINA
il divieto di sosla, con obbligo della rimozione forzata dei veicoli in divigte, sul lnto destro della
via Alfieri nel fratto compreso tra il cavalea-ferrovia e il civico 2 del lato opposto, dalle ore 07.00
alle ore 19,00 del 23 dicembre 2013
La ditta & incaricata, della posa in opera della preseritia necessatia segnaletica diwrma e nottuima di
cantiere, regolamentando anche 1 flussi veicolart in transito ¢ ie relative deviazioni, in osservanza alle
norme di cut agh artt. 20 ¢ 21 del Dlgs. 285/92 e dallart. 30 all’art. 43 del Regolamento d esecuzione
del Cde, D.PRE 405497, cosi come modificate dal D PR 610/06,
B fatio obbligo a chiungue spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.
[ contravventort saranno perseguitl a levmine di legge.
At senst dell’art. 37, comma 3, del Do Lgs. 285/92 contro 1 provvedimenti ¢ le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giomi ¢
con le formalith stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrastratture ¢ dei Trasporti che decide in menio.
Ragusa, 13 dicembre 2013
Il Comandante
Dot Giugeppe Puglist

Uificlo Viabilits - Tel 4932 ~ 74749 ¢ mail vinbilits.om @ comune ragnsali




